
Na osnovu ilana 64. stav 1. taaka b), ilana 70. stav 1., 3. i 5. Zakona o javnim nabavkama(,,Sluibeni
glasnik BiH" broj: 39/14) iilana 57. Statuta Mjesovitog Holdinga ,,Elektroprivreda Republike Srpske"
Matiino preduzeieTrebinje - Zavisno preduzede ,,Rudnik iTermoelektrana Ugljevik" A.D. Uglievik, na

Preporuku Komisije za javne nabavke *oi: 6936121 od 23.03.2021. godine u predmetu nabavke:

,,Nabavka usluge servisiranje sigurnosnog 220V DC i230V AC postrojenja" - putem konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda, Interni broj: 23/2L Uprcva Preduzeia na sjednici odrianoj dana

2021. godine donosi sledeiu:

ODTUXA
o izboru najbolie ocijenjenog ponuilaEa u postupku !avne nabavke: ,Nabavka usluge servisiranie
sigurnosnog 220V DC i 230V AC postroienja" - putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda,

interni brol: 23/21

Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisue za javne nabavke brcji 6936/21 od 23.03.2021. godine, te se u
postupku nabavke ,,Nabavka usluge servisiranje sigurnosnog 220V DC i230V AC postrojenja" - putem

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, interni broi: 23/21 dodijeljuje Ugovor o javnoj nabavci
ponudadu DOO ,,TEHNOSISTEM" Bljeljina Eija cijena ponude iznosi 29.950,00 KM bez uraaunatog
PDV-a.

Clan 2.

Priiedlog ugovora o nabavci dostaviie se na potpis izabranom ponutlatu u roku od 10 dana,

radunajuii od dana od kada su svi ponudaai obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.

Clan 3.

U sluiaju ulaganja ialbe na ovu Odluku, postupak 6e se obustaviti u skladu sa ilanom 101. zakona o
javnim nabavkama.

tlan l.
Ova Odluka 6e se objaviti na WEB stranici Ugovorno8 orEana: www.riteuglievik.com, istovremeno sa

upu6ivanjem ponudaiu koji je uaeswovao u postupku javne nabavke, shodno ilanu 70. stav 5.

Zakona o javnim nabavkama.
Clan 5.

za realizacuu ove Odluke zaduiuje se Sluiba za prilvne ikorporativne poslove i Komercijalna sluiba
Preduze6a.

tlan 6.

Ova Odluka dostavua se ponutladu koji je uaeswovao u postupku javne nabavke, shodno Elanu 71.

stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZTOZENJE
Postupak javne nabavke pokrenut je na osnovu Posebne Odluke Uprave Preduzeea broi:394/.127 od

23.02.2021. godine.

Javna nabavka je sprovedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je 30.000,0O KM.

MjeSoviti Holding ,,Elektroprivreda Republike Srpske" Matiano preduzeie Trebinje
Zavisno preduzeie ,,Rudnik iTermoelektrana Ugljevik" A.D. UgUevik

Broj: 2L
Dana, 1. godine



Obavjestenje o nabavci objavljeno je na portalu lavnih nabavki pod brojem: L275-7-2-143-3-2LO/27
od 04.03.2021. godine.
Komisiia za javne nabavke Mjesovitog Holdinga ,, Elektroprivred a Republike Srpske" Matiano
preduzeie Trebinje - Zavisno preduzeie ,,Rudnik iTermoelektrana Ugljevik" A.D. Ugljevik imenovana
Rjesenjem Uprave Preduzeia o imenovanju alanova Komisiie brci: 6ffi3177 od 19.03.2021. Bodine,
podnijela je Upravi Preduze6a lzvjestaj o radu sa preporukom za dodjelu ugovora broj: 6936/21 od
23.03.2027. godine u predmetu ,,Nabavka usluge servisiranje sigurnosnog 22OV DC i 230V AC
postrojenja" - putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, interni broj:23/2L.

U postupku po lzvjeitaju je utvrdeno da je Komisija blagovremeno ipravilno izvrlila otvaranje i

ocjenu ponude io tome saainila odgovarajudi zapisnik, u kojem je utvrdeno slijedeie:

Do zakazanog roka za prijem ponuda (do 79.O3.2O27. godine do 11@ Easova) zaprimljena je jedna
ponuda za predmetnu nabavku:

OOENA PONUDA
Zaworeni sastanak Komisija za javne nabavke je odriala dana 23.03.2021. godine. (Prilog: Zapisnik
broj:6935/21od 23.03.2021. godine), a na kojem je izvriena analiza pristigle ponude.

ANATIZA PONUDA
Analizom dokumentacije pristigle ponude utvrtleno je sljedede:

ANALITI.KI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVUENIH DOKUMENATA NA OSNOVU KOJIH SE UWROUJE
POSTOJE LI RAZTOZI ETIMINACUE PONUOA(A

OBAVEZNI DOKUMENTI KOJE PONUDA MORA DA SADRZI DOO,,TEHNOSISTEM" Biieljina
Obrazac za dostavljanje ponude, Aneks 2 Dostavljen

Obrazac za cijenu ponude, Aneks 3 Dostavljen

Obrazac za povjerljive informacije, Aneks 4 Dostavljen

Potpisan iovjeren Nacrt ugovora, Aneks 5 Dostavljen

Dokazi zahtjevani taakom 4.10 tenderskog dokumenta Dostavljeni

Ovjerena i popunjena lziava za ilan 45. ZN Dostavljena

Aktuelni lzvod iz sudskoB registra Dostavljen
Ovjerena ipopunjena lziava za alan 52. ZJN Dostavljena

Uvidom u priloienu dokumentaciju i sustinskom provjerom sadriaja i validnosti dokumentacue
Komisija je utvrdila da za postupak ,,Nabavka usluge servisiranje si8urnosnog 220V DC i 230V AC
postrojenja" - putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, interni broj: 23/2!, gonuda
ponudaEa DOO ,,TEHNOSISTEM" Bijeljina ispunjava sve tehniake, ekonomske, formalno-pravne
zahtjeve i minimum kvalifikacionih uslova zahtjevanih tenderskim dokumentom te je ista prihvatljiva
za Ugovorni organ.

Ukupna cijena
ponude bez

uraaunatog PDV-a

Neblagovremeno
primljene
ponude

1
DOO,,TEHNOSISTEM" Bijeljina 66OS|2L od 19.03.2021. u 0737

29.950,00 KM

Krajnji rok za priiem ponuda bio je: 19.03.2021. godine do 11@ aasova.

Komisija ie 19.03.2021. Bodine izvrsila owaranje prispjele ponude io tome satinila odgovarajudi
Zapisnik broj: 6699/27 od 19.03.2021. godlne.

Blagovremene ponude/datum i vrfleme
prijema



Tadkom 8.2 tenderskog dokumenta predvideno je provodenje E-aukcije. Obzirom da je za predmetnu
nabavku zaprimljena i prihvatljiva ponuda jednog ponudaia, u skladu sa elanom 3. stav 3. pravilnika

o uslovima i natinu koriStenja E-aukcije (SluZbeni glasnik BiH broj 66/16) E-aukcija se ne moie
zakazati, nego se postupak okontava u skladu sa ilanom 59. Zakona

U postupku donoSenja Odluke, posebno su ciienjene iinjenice da je Komisija pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalifikovanosti ponudaia, te ocjenu prispjele ponude, u skladu sa kriterijumima iz

tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava Preduzeia nije nasla razloge nepravilnosti niti
propusta u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za javne nabavke.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila u skladu sa Zakonom,
podzakonskim i internim aktima i tenderskim dokumentom.

lz navedenih razloga, primjenom alana 64. zJN BiH, te ilana 57. Statuta MH ,,ERS" MP a.d Trebinje -
ZP,,RiTE Ugljevik" AD Ugljevik, odluaeno.je kao u dispozltivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM TIJEKU:

Protiv ove Odluke moie se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke.

Zalba se izjavljuie Kancelariji za razmatranje ialbi, putem ugovornog organa u pisanoj formi direktno

ili preporuienom postanskom posilikom na adresu: Mjesoviti Holding,,ERS" - MP a.d. Trebinje ZP

,,Rudnik iTermoelektrana Ugljevik" a.d. Ugljevik, Ugljevik bb,76330 Ugljevik. Zalba se podnosi u

najmanje 3 (tri) primjerka.

A

ovr6, dipl.ini.

lzv.dir.za posl.proiz.el.ener. i razvoja Termoelektra ne

lzvrSni direktor za posl.proiz.i razvoja Rudnika

VD lzvrinog direktora za ekonomsko-finansijske poslove

lzvrini direktor za korporatvne po slove

VD lzvr5nog direktora za opite i pravne poslove

Dostavljeno:

1. Ponudatima,
2. Komisiji za nabavke,
3. ala.

I

?


